Honda エコ マイレッジ チャレンジ エア一加圧式ダイヤフラムポンプ 貸与申込/誓約書

■エアー加圧式ダイヤフラムポンプ貸与申込希望の方はこの用紙を使用し、下記項目を漏れなく記入・捺印の上、お申込みください。 ※貸与品は5部品となります。(ダイヤフラムポンプ・ストレートジョイント・3ウエイジョイント・エアバルブ・ジョイントボルト)

フリガナ																			_
チーム名																			
フリガナ																			_
貸与申込(管理)者名																	Œ	[]	
フリガナ																			_
お届け先住所	₹						Т	EL:					携	帯:					
参加予定大会 ※参加を予定する大会に ○を付けてください		鈴鹿ス	大会	•	ŧ	てぎ	大会	Ī	•	九	州大	会	•	•	全	国	大会	!	

◆お客様へ

- ・誓約書欄は必ずお申込みされるお客様が署名捺印して下さい。ご捺印がない場合、貸与申込みを受けつけられません。
- ・在庫の関係で、貸与申込みを受けつけられない場合もございますので、予めご了承ください。
- ・本製品は貸与品となります。本製品が梱包されている箱などは大切に保管して下さい。
- ・システム取扱説明書に記載されている正常な取付け及び使用環境における不具合の場合、貸与開始(事務局発送日)より 5年間は無料にて修理/交換致します。6年目以降は全て有償となります。
- ・翌年以降継続して参加されるエントラントについては、大会後に貸与部品を返却する必要はありません。
- ・継続的な大会参加を中止されるエントラントは、下記大会事務局までご連絡下さい。
- ・住所、連絡先を変更された場合や、貸与申込(管理)者が変更になった場合は、必ず大会事務局までご連絡下さい。
- 本製品の転売、譲渡は固く禁じます。

Honda エコ マイレッジ チャレンジ 全国大会事務局 御中

誓約書

- 私は、本誓約書に基づき「Honda エコ マイレッジ チャレンジ」に参加することを前提に、エアー加圧式ダイヤフラムポンプの貸与申込みを致します。
- 私は、本誓約書に基づき「Honda エコ マイレッジ チャレンジ」に出場する車両に使用することを目的とし、エアー加圧式ダイヤフラムポンプの貸与申込みを致します。また、他の目的には使用致しません。
- 私は、エアー加圧式ダイヤフラムポンプの性能、品質に関して事務局に一切の不服申し立てを行いません。また、納期の遅れが生じても意義を唱えることがないことを誓います。
- 貸与期間中は自己の責任で管理致します。
- 故意の分解・改造による不具合が生じた際の交換は、有償となることを理解の上、貸与申込みを致します。
- 動失もしくは返還出来ない場合は、有償となることを理解の上、貸与申込みを致します。

20 年 月 日

申込者(誓約者)名

(EII)

【お問合せ/貸与申込書提出先】

本田宗一郎杯 Honda エコ マイレッジ チャレンジ 全国大会事務局 提出先:ecomileagechallenge@spirit.honda.co.ip

> 【事務局記入欄】 貸与管理No.:

貸与開始日: